
Sensommeren, august 2025   

Kære medlemmer 

I den sidste tid – hen over sommeren, har vi i www.Frederikssund.foreningen-norden.dk  set frem 

til at vi skulle mødes med de øvrige venskabsbyer i den norske venskabsby Aurskog-Høland.   

Vi var ni medlemmer, som fløj til Oslo lufthavnen, Gardemoen – og vi blev i den grad beværtet godt 

og også fyldt op med mange skønne oplevelser. Vejret var med os, og hver gang vi var ude på 

forskellige lokationer, kunne vi også nyde sensommeren og det smukke landskab.   

 Desværre måtte vi for første gang undvære Kumla fra Sverige, da de ikke mere er med. De har 

meldt sig ud af samarbejdet, kræfterne rakte ikke mere til.   

 I har alle modtaget en mail vedrørende et Biblioteks-arrangement, som holdes den 8. september 

fra 16.00 – 17.00 på Sannes Kaffe i Gågaden i Frederikssund.   

I kan læse mere, og også melde jer til på vores egen hjemmeside, eller på bibliotekets. Det er gratis 

– det hele, så nyd en eftermiddag med en ung, kvindelig svensk poet og sanger.   

 Jeg synes lige, at jeg vil oplyse jer om, at vi alle er velkomne til at deltage i de øvrige 

lokalafdelingers programmer og arrangementer, så klik gerne ind på dem.   

www.hilleroed.foreningen-norden.dk   

www.halsnaes.foreningen-norden.dk   

www.egedal.foreningen-norden.dk   

 Som sædvanlig, fejrer vi SKUMMRINGSAFTEN sammen med det øvrige Norden, og det vil I kunne 

læse mere om på www.nordisklitteratur.org – og også som sædvanligt vil vi servere noget med 

and/tilbehør da det jo ligger tæt på Mortensaften.   

I år skal vi være på Elværket – og det er mandag den 10/11-25 fra klokken 18.00 – 21.30. Vi glæder 

os, og I hører mere senere.   

Hvis der er behov for vegetarmad, så klarer vi også det.   

 Dette er vist alt i denne omgang – vi glæder os til at finde sammen med jer igen i den kommende 

sæson.   

 På bestyrelsens vegne   

 Grethe Olsen, formand  

Tlf  24986767   

Grols14@gmmail.com   
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